



ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)
SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA
Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093
website :www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

RESULT OF WALK-IN INTERVIEW HELD ON 10th AUGUST 2021

With reference to the Advertisement No. NIMR/Admn/NRF/95/21/21 dated 20.07.2021 published on websites of ICMR and NIMR for the post of **Scientist ‘C’ (Non Medical)** under the project entitled “**Global Research Programme on Importable Infections Diseases,**” (PI: **Dr K.C. Pandey, Scientist ‘F’**). The following candidates have been selected.

SCIENTIST ‘C’ (NON MEDICAL)

S.No	Name of the Candidate	Result
1	Dr. Kapil Vashisht	Selected
Reserved Panel		
1	Dr. Sonal Gupta	Waitlist-1
2	Dr. Pushpendra Pal Singh	Waitlist-2
3	Dr. Nishi Gupta	Waitlist-3
4	Dr. Anuj Dwivedi	Waitlist-4

Appointment letter to the selected candidate will be issued through email/Speed Post.

Director
ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 18.08.2021



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)
सेक्टर 8-, द्वारका, नई दिल्ली- 110077, भारत
Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093
वेबसाइट : www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

दिनांक 10 अगस्त 2021 को हुए वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वेबसाइटों पर प्रोजेक्ट शीर्षक “Global Research Programme on Importable Infections Diseases,” (प्रधान अन्वेषक: डॉ. के.सी. पाण्डेय, वैज्ञानिक ‘एफ’) हेतु वैज्ञानिक ‘सी’ (नॉन मेडिकल) के पद के लिए प्रकाशित विज्ञापन संख्या. एनआईएमआर/एडमिन/एनआरएफ/95/21/21 दिनांकित 20.07.2021 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवारों को संबंधित पद हेतु चयनित किया गया है:-

वैज्ञानिक ‘सी’ (नॉन मेडिकल)

क्रम.संख्या	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1	डॉ. कपिल वशिष्ठ	चयनित
आरक्षित पैनल		
1	डॉ. सोनल गुप्ता	प्रतीक्षासूची-1
2	डॉ. पुष्पेंद्र पाल सिंह	प्रतीक्षासूची--2
3	डॉ. निशि गुप्ता	प्रतीक्षासूची--3
4	डॉ. अनुज द्विवेदी	प्रतीक्षासूची--4

चयनित उम्मीदवार को नियुक्ति पत्र ई-मेल/स्पीड पोस्ट के द्वारा जारी किया जाएगा।

निदेशक
आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 18-08-2021 को एनआईएमआर/आईसीएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित